recallecl everything that he hacl saicl or d.one

uncler coercion.-Note by the Editors of Gram- 2 In the presence of Martin Rede, chancellor

pian Club Edition, vol, i. p. 547. anil ofrcial of Glasgow, Alexaniler Scot, prior
I John Stirling, nota,ry public ; Archibald of Kilwinning, Anclrew Sibbold, canon of Glas-

Achinroseh, I[a1ter Steyne, Robert Wright, gow, and. John Reile.

183
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28. L'iteru Alenand,r'i Abbati; d,e Kilw'ynnyng et ei,usd,ern Conuentus.

lr;tll July Lffiz.fL

Reuerendissimo in Christo patri et domino Domino Gauino miseratione

diuina Archiepiscopo Glasguensi/ seu cuicunque alteri ad infrascripta
potestatem habenti/ Yestre reuerendissime paternitatis humiles et deuoti filii
Alexander permissione diuina Abbas Monasterii de Kylwynnyng et eiusdem

conuentus ord.inis Sancti Beneclicti vestre Glasguensis diocesis Reuerentias

cum honore tanto reuerend.issimo .patri debitas Reuerendissime pater vt
ecclesiarum omnium per ciuitatem et diocesim vestras Glasguenses con-

sistentium et ad. illarum decorem ac personarum status inibi d.iuinum

psallentium offi.cium salubriter dirigi seruarique d.ecentia possint honestius

ad tenendum statum suum habeant redd.itus nostri libenter fauoris imperti-
mur presidium/ potissime cum temporum requirit necessitas cause persuadent

rationabiles et diuini cultus augmentum salubriter id exposcit Exhibita
siquid.em nobis nuper per venerabilem et egregium virum magistrum
Jacobum Houstone dicte vestre ecclesie Glasguensis subdecanum petitio
continebat/ quod ipse pie cliuotionis zelo motus cupiens terrena in celestia

commutare ac diuinum cultum in dicta vestra ciuitate augere de bonis

a Deo sibi collatis et ex eius legittimo conquestu debite acquisitis/ vestre

tamen reuerendissime paternitatis auctoritate consensu et beneplacito

primitus interuenientibus/ vnum Collegium cum certo prebendariorum

nume o in ecclesia Marie semper Yirginis et Anne matris eius Beatarum

nouiter per eum a fundamentis constructa/ instituere fundare stabilire et
erigere proponit et intendit. Fltl sicut eadem subiungebat petitio/ si vicaria
perpetua parrochialis ecclesie d.e Dalry dicte vestre diocesis per venerabilem

virum magistrum Christoforum Boyd sibi canonice collata et per eum de

presenti obtenta/ eius ad- hoc expresso acced.ente consensu/ cuius presentatio

et jus presentandi quotiens eam vacare contigerit ad nos et successores

nostros abbates et conuentus dicti nostri Monasterii de Kylwynnyng/
collatio vero prouisio et iliius institutio ad reuerendissimam paternitatem

vestram vestrosque successores Glasguenses Archiepiscopos pleno jure
spectare dinoscitur et spectat/ dicto Collegio erigendo et illius Prepositure

t Liber Collegii, nostre Donuine Regi,stru,rn C'iaitati,s Glasguensis.-Maitlancl Club (1846), p.

Ecclesi,e B. V. Marie et S, Anne inJra Muros 10 ; see also p. 107.
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que inibi dignitas principalis existit/ vniretur annecteretur et incorparetur
Ac de fructibus eiusd-em vicarie perpetue in Preposituram erigend"e crearetur

vna vicaria pensionaria libera vni vicario pensionario perpetuis futuris
temporibus in cura d"icte ecclesie parrochialis de Dalr;' ministraturo
ascendens ad. summam decem librarum vsualis monete regni Scotie et sex

acras terre ecclasiasbice vicarie perpetue predicte legittime spectantes pro

manso et orto dicto vicario pensionario ed.ificando/ per hoc statui ipsius

Collegii erigendi et sublirnandi plurimum prouideretur cultusque diuinus
exinde augmentaretur in eodern/ Quare per dictum magistrum Jaeoburn

Ifoustoune subdeeanum dicti Collegii primum et principalem fundatorem
nobis fuit humiliter supplicatum vt eonsensum nostrum in prernissis exhi-
bere et prestare dignaremur Nos rcrruR petitionern huiusmodi ex premissis

attendentes esse veram et rationi consonam/ d.iuinum cultum semper quan-

tum in nobis est augere cupientes/ erectioni dicte vicarie perpetue de Dalry
in Preposituram d.icte ecclesie Marie et Anne Beatarum in Ecclesiam

Collegiatam erigende/ et dicti Magistri Christofori Boyd vicarii moclerni

in Prepositum eiusdem ecclesie sublimationi/ ac eiusdem climembrationi
per reuerendissimam paternitatem vestram fiende/ et creationi noue vicarie

pensionarie libere vt premittitur vni vicario pensionario perpetuis futuris
temporibus in cura dicte ecclesie de Dalry ministraturo assignande/ et ex

nostra et successorum nostrorum presentatione conferende Ac earundem

vnioni annexationi et incorporationi vestra ord.inaria auctoritate fiendis in
omnibus et per omnia vt premissum est Rnsnnoaus tamen nobis et

successoribus nostris abbatibus et conuentibus dicti nostri Monasterii
imperpetuum presentatione et jure patronatus tam Prepositure erigende

quam etiam vicarie pensionarie pred-icte creand-e totiens quotiens eas vacare

contigerit Et non alias aliter nec alio modo/ vnanirni consensu et assensu

capitulariter congregati harum serie consentimus Et nostros consensus et

assensus ad- premissa ornnibus m.elioribus mod-o via forma jure et causa